PREFEITURA MUNICIPAL DE CATIGLIA
CGC 45.124.344/0001-40 Catiguâ S~o Paulo

Av. José Zancaner, 312 Fones (0175) 64.10.21/64.1022 - Fax 64.12.24

LEI NO 1760/95

"Au t oriza a locaç~o de i móvel
urhano para servir de resid~ncia ao
Dr. Delegado de Polícia deste
Municíoio e locar ou cede r uma
linha ~elefSnica"

SEBASTIAO ALVES DE ALMEIDA, Prefeito
Mun :i. c:i. p.:ü de C,':\ t:i.<JUA !' Cwn.:<.1'.e<:\ de-:) Ca tanduv<:\ !' E~:;t;O\do de H~to P,":\uJ.o,
u!:;;,m d o d~:-~ !:>t.1,:t~:; i:\ t l'':Í. bu :i. ~;tfr:>~;; 1 f.-~~.1;.:d. e::. !• Ht":iMCIOl·-!1~ E Pl-~Oi'1ULGI~ '" f:;t:·H.:Jl.Li n te
LEI <:q:wov.;\da pc·?l<!\ C(-li'IAl;~1:'.\ MUMICIPF'1L. DE Cf~TIGUt1!, em r:;u;:~ SE~:;SA'D
ORDINARIA realizada no dia 07 de aaosto de 1.995. conforme
autógrafo nQ 014/95~ -

Artigo 19 Fica o PodeF Executivo
Municipal autorizado por esta Lei~

1) locar imóvel pelo preço de mercado imobiliário local no
perímetro urbano desta cidade para servir de resid@icia aa Dr.
Dt:d.1-.:·~<;Ji:\do di-:·~ PoJ. :í. ciC\ d0.·~:; ü·~ Mun :i. c::í.pio, po1.- ~;e~ t1'·é1 t<:\t'· df;.> um !;;.~:,'t''V:i. ~~o
de relevante e reciproco :i.ntere~se pública com Estado na
m<:rnutem~;i:'n ela on:lf:·!m f.~ ela clir:;c:ipJin<i\.-

II) l...oc:,':\t'º ou ceder uma linh.:\ telefônica pat'·a :i.n~:;-t<:\J.c\ç;i:(o na
n?.sicl Í:Y.1"'1 ci .. 7<. do D1.-. Delegado de F'ol :í.c:i.a d<·:~s; t~~' 1'1un i c::í. p:i.o ., oc-:-~lo
mesmos motivos relevantes assinalados no inciso anterior.-

ArtigcJ 2Q ··- As dt;)!:>p011:;a~s dG!C:rn'· n·:~n t(·:·!S com
<:\ <·?.X<~~c:uç.'úl cl,':\ 1:we!~;ente lt·~i corre1râc) po1'· conta d0.' dcd:.:1ç(:>'c·:~~s
01.-\;<.'\fílf;'ll tá1ric1~:; !• cons:Í.ÇJl'1ê\dc:\S 110 01,.Çc':\ffieri to viq<·:~n t~?. ····

Artigo 3Q - Esta LEI entrará em vigor na
d,:\ t<:\ de·:) su,:\ publ :i. cê\Ç;~o :- revogadas as c:lispoi;;j_ ~:;õ~:~s ~'m con t1r,ftr·i.o. -··

Paço Muni e i pa l , aos 18 dias do 1fs de outubro de t.m.­
Pu b li que-se. -
Cumpra-se.-

1

SEBASTIA
Prefeito

ALMEIDA

J

RON
de Secretaria